کرمیہ کی والدہ محترمہ کا نام مسز کلثوم غلام علی ناٹھانی ہے،
آپ ۲ دسمبر ۱۹۳۵ء کو کراچی میں پیدا ہوئیں، دین و مذہب اور
علم سے بے انتہاد لچپی ہے، آپ گارڈن جماعت خاتہ میں
آبِ شفا کے بزنسوں کی صفائی اور ان کی تنظیم کی کمیٹی میں ایک
عرصے سے خدمت کر رہی ہیں۔

نصیر الدین نصیر (حُب علی) ہوتزائی
جمعہ ۱۹ صفر المظفر ۱۴۲۰ھ ۴ جون ۱۹۹۹ء

پیش لفظ

۱۔ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ۔ یا رب العزّت! تو اپنی رحمتِ
بیخبران سے اس بندہ عاجز و کمترین کو ایسی توفیق و بہت عنایت فرما، کہ وہ
براستہ لطف و کرم اس خاکسار بیچ مدان کی دستگیری و رہنمائی کرے، اور
ایک انتہائی دلپذیر روش سے قدم بقدم اور منزل بمنزل آگے سے آگے لیجا

نور علی کے بھی قلبی طور پر شکریہ گزار ہیں کہ یہ عزیزان اپنے مولائے برحق کے حقیقی علم کی روشنی دُور دُور تک پھیلانے کے لئے بلند و بالا اور مستحکم منارے (LIGHT - HOUSES) ہیں، خداوندِ عالم سب مومنین کو دو جہان۔

سلامتی اور کامیابی عنایت فرمائے ! آمین !!

نصیر الدین نصیر ہونزائی

پیر ۲، جمادی الاول ۱۴۰۴ھ ۵ جنوری ۱۹۸۴ء

**Institute for
Spiritual Wisdom
and
Luminous Science**

Knowledge for a united humanity

گلابے معنوی

۱۔ ہمارے دونوں فرشتہ نصلت پر یزید نزع فتح علی حبیب اور محمد عبد العزیز جو احسانات و انعاماتِ خداوندی میں سے ہونے کی وجہ سے ہمیں بیحد عزیز و محترم ہیں، اور ہمارے دوسرے تمام عملدار و